



خوستگاری **پرهزینه** **شاهزاده سعودی** **از دختر مورد علاقه‌اش منطقه باستانی اهرام ثلاثه را اجاره و یکی از پرهز بنه‌ترین مراسم خوستگاری را برگزار کرد.** به گزارش شرق، شاهزاده سعودی یکی از



پرهزینه‌ترین مراسم خوستگاری را برگزار کرد. وی برای اینکه از دختر مورد علاقه‌اش خوستگاری کند، منطقه باستانی اهرام جیزه در مصر را کرایه کرد و تعداد زیادی از دوستان و نزدیکانش را برای شرکت در مراسم خوستگاری‌اش دعوت کرد. این شاهزاده سعودی برای برگزاری این مراسم با شرکت «کویت استشیالی» قرارداد بست تا کار انتقال مهمانان و برنامه‌ریزی مراسم را انجام دهد.

گفته می‌شود شرکت «استشیالی» ۶۰ شعبه و حدود ۲۵۰۰ کارمند در سراسر جهان دارد و خدماتی از قبیل گردشگری، تنظیم کنسرت، ارائه مشاوره به مشتریان در خصوص خرید املاک و مستغلات ارائه می‌دهد.

منطقه باستانی اهرام در مدت برگزاری مراسم خوستگاری به روی گردشگران بسته بود. هزینه اجاره این منطقه باستانی به تنهایی حدود ۴۰ میلیون دلار است.

کودکان ۵ ساله انگلیسی چاقو دارند!
نتایج بررسی منتشر شده در انگلیس نشان می‌دهد: طی مدت ۱۸ ماه صدها قیضه چاقو در مدارس سراسر این کشور کشف و ضبط شده است.

به گزارش ایسنا، صدها قیضه چاقو از جمله سلاح‌هایی است که در مدارس انگلیس کشف و ضبط شده که طبق اعلام پلیس این کشور افزایش تعداد جوانانی که با خود این سلاح را حمل می‌کنند، نگران‌کننده است.

آمارهای پلیس انگلیس نشان می‌دهد: همچنین در کشفیات انجام شده سلاح چاقو از کودکانی گرفته شده که حدود پنج سال سن داشته‌اند. علاوه بر این، در فاصله آوریل ۲۰۱۵ تا شروع سال جاری میلادی ۲۵۷۹ سلاح در مدارس انگلیس و ولز کشف و ضبط شده که در میان آن‌ها ۵۰۰ قیضه چاقو نیز بوده است.

به گفته کارشناسان مدارس انگلیس باید عاری از هرگونه سلاح باشد و تمامی کودکان باید قادر باشند در فضای آرام آموزش ببینند.

وبا جان ۵۱ یمنی را گرفت
سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: شیوع بیماری وبا در یمن موجب شده ۵۱ تن جان خود را در این کشور از دست بدهند.
بنابر اعلام سازمان جهانی بهداشت در مدت دو هفته ۵۱ نفر در یمن به دلیل ابتلا به بیماری وبا کشته شده‌اند.همچنین حدود ۲۷۵۲ مورد مشکوک ابتلا به وبا از ماه آوریل گزارش شده است.
کارشناسان سازمان جهانی بهداشت با بیان این که شیوع وبا در ۱۰ استان یمن گزارش شده اظهار داشتند: بازگشت مجدد بیماری وبا در چندین منطقه از این کشور طی چند هفته نگران‌کننده است. همچنین لازم است اقدامات ضروری برای مهار شیوع این بیماری درنظر گرفته شود.
به گزارش خبرگزاری شینخواه طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت درگیری و جنگ در یمن موجب تضعیف سیستم خدمات‌رسانی در این کشور و شیوع وبا شده است.

۹۵ درصد داروهای ماهواره‌ای تقلبی هستند

یک کارشناس دارویی با هشدار نسبت به تبلیغات دروغین برخی از داروها در ماهواره و فضای مجازی گفت: ۹۵ درصد داروهای که تبلیغ می‌شوند، تقلبی است و می‌تواند خطرناک باشد.

به گزارش ایسنا، یکی از مقامات ارشد پلیس

هند گفت: بارش شدید باران و وقوع گردباد موجب ریزش این دیوار در محل برگزاری مراسم عروسی شد.

بنابر اعلام مقامات محلی هند در این حادثه ۲۲ تن از جمله چهار کودک به دلیل شدت جراحات در دم جان باختند و چهار نفر دیگر پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند.

همچنین در جریان این حادثه ۲۶ نفر مجروح شدند که تحت درمان قرار گرفتند.

طبق اعلام رسانه‌های محلی هند این دیوار نزدیک به ۲۷ متر طول و بیش از سه متر ارتفاع داشته که به دنبال بارش شدید باران ریزش کرده است.

مقامات زاین از آغاز اعتصاب غذای ۲۰ مهاجر خارجی در یکی از مراکز بازداشت مهاجران در پایتخت این کشور خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، بیشتر نوازگان، وکالا و شراباط ناساعد زنده‌گی در این‌گونه مراکز اعتراض کرده‌اند. اتوشوی ساکای سخنگوی دفترمهاجرت منطقه‌ای توکیو اعلام کرد، بازداشت‌شدگان از سه‌شنبه اعتصاب غذای خود را آغاز کردند و همچنان ادامه دارد.

مقامات امنیتی که هنوز هویت مهاجران بازداشت‌شده را منتشر نکرده‌اند به تحقیقات خود درباره دلایل و انگیزه اصلی اعتصاب غذا از سوی مهاجران ادامه می‌دهند.

سنوتو، از مقامات بازداشتگاه موقت مهاجران با اشاره به بی‌سابقه بودن اعتصاب غذا در مراکز بازداشت مهاجران گفت: به نظر می‌رسد اعتراض این افراد به شرایط و رفتار مسئولان دلیل اعتصاب آنان بوده است.

بر اساس گزارش گروه حقوق بشری «انجمن آزادی مشروط» در زاین، شرکت‌کنندگان در اعتصاب غذا از شهروندان ۱۲ کشور از جمله چین، میانمار، نیکلاشاد و بین سنین ۵۵ تا ۸۵ سال هستند.

در حال حاضر حدود ۵۰۰ نفر از مهاجران در بازداشت‌نیروهای پلیس در مرکز مهاجرت هستنددر حالی که مسئولان این مرکز بازداشت مهاجران خارجی را تأیید نمی‌کنند، اما انجمن پناهجویان زاین که مرکز خیریه‌ای در توکیوسو، از بازداشت این افراد تحت نظارت پلیس در مراکز مهاجرت خبر داده است.زاین، از کشورهای ترومتند جهان، از ۸ هزار و ۱۹۲ درخواست پناهندگی در سال گذشته فقط با اعطای پناهندگی به ۲۸ پناهجو موافقت کرده که این رقم در مقایسه با سال گذشته یک عدد افزایش یافته است.

مقامات اداره مهاجرت زاین با بیان اینکه اکثر متقاضیان پناهندگی از کشورهای آسیایی بوده و صرفاً به دلایل پیدا کردن شغل و اقتصادی به این کشور مهاجرت کرده‌اند از سیاست مقابله با پذیرش پناهجویان حمایت می‌کنند.

جانشین فرمانده ناجا با اشاره به انتخابات آتی کشور گفت: معاندین، منافقین و دشمنان نظام، دندان تیز کرده‌اند که ناآرامی، فتنه و شورش را در کشور راه‌اندازی کنند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار اسکندر مؤمنی در همایش سراسری قرارگاه ظفر ویژه فرماندهان یگان‌های ویژه سراسر کشور با اشاره به انتخابات آتی کشورگفت: معاندین، منافقین و دشمنان نظام، دندان تیز کرده‌اند که ناآرامی، فتنه و شـورش را در کشور راه‌اندازی کنند اما ماهیت آنها کاملاً برای ما و مردم عزیز کشورمان شناخته شده است؛ آنها نمی‌توانند در مقابل مردم ولایتمدار کشورمان بایستند و ایجاد فتنه کنند.

مؤمنی افزود: دشمنان نظام منتظر هستند تا اتفاقی توسط عناصر داخلی رخ دهد و از آن نهایت سوءاستفاده را بکنند و به اصل اسلام ضربه بزنند که در فتنه ۸۸

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد بر خورد با تخلفات ترافیکی هواداران نامزدهای انتخابات

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از برخورد پلیس با افرادی خبر داد که برای تبلیغات انتخاباتی اقدام به تخلفات ترافیکی می‌کنند.

سردار تقی مهیی درباره برخورد پلیس با تخلفات ترافیکی برخی افراد در هواداری از نامزدهای انتخابات، به اینستا گفت: در این زمینه آنچه را که قانون بر عهده پلیس راهور قرار داده انجام خواهیم دادوی با بیان اینکه به نظر می‌رسد همزمان با آغاز تبلیغات شوهرآقا تبلیغات انتخاباتی افزایش یابد، افزود: ممکن است برخی از هواداران نامزدهای ریاست جمهوری یا شوهرآهای شهر بخوانند دست به تخلفات ترافیکی همچون ایجاد سد معبر و ... کنند که پلیس راهور و همچنین عوامل انتظامی با هماهنگی مقام قضایی و طبق قانون با این دسته از متخلفان برخورد خواهند کرد.

همه شاهد آن بودیم لذا نیاز است در این عرصه نهایت مراقبت را داشته باشیم که این موج در جامعه ایجاد نشود. وی ادامه داد: تفاوت عمده جامعه امروزی با جامعه چندسال گذشته، راه اندازی فضای مجازی است؛ در گذشته برای پخش اتفاقات رخدادها برنامه‌ریزی های لازم صورت می‌گرفت اما امروز هر شهروندی در واقع یک خبرنگار و بلکه یک رسانه است و در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به اطلاع‌رسانی اخبار اقدام می‌کند؛ در این عرصه هوشیاری و مراقبت از ملزومات بوده و فرماندهان نسبت به تبیین آن بین نیروهای زیرمجموعه خود اقدام کنند.

جانشین فرمانده ناجا با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر برقراری نظم و امنیت کشور، تأکید کرد: مأموریت ایجاد نظم و امنیت در کشور بر عهده نیروی انتظامی است لذا باید با برنامه‌ریزی، نظارت

سازمان هوشناسی نسبت به احتمال جاری شدن سیلاب ناگهانی در برخی مناطق طی امروز هشدار داد.

این سازمان با صدور اخطاریه‌ای اعلام کرد: تا اواسط امروز در نیمه شمالی آذربایجان شرقی، اردبیل، مناطق مرکزی و شمالی اصفهان، غرب یزد، مناطق مرکزی کرمان، شمال هرمزان، نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، شرق قزوین، تهران و البرز بارش باران همراه با رعد و برق گاهی وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.بنابراین احتمال جاری شدن سیلاب ناگهانی در مسیل‌ها و رودخانه‌ها و احتمال وقوع صاعقه وجود دارد.

اجباری در انتخاب رشته وجود ندارد

آغاز «هدایت تحصیلی» دانش آموزان از اول تیر ماه

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش گفت: هدایت تحصیلی دانش آموزان از اول تیرماه آغاز می‌شود.

مسعود شکوهی در خصوص آخرین وضعیت هدایت تحصیلی دانش‌آموزان در سال تحصیلی آینده، به فارس گفت:نسبت به سال گذشته تغییرات خاصی نداریم، اما امسال ظرفیت‌ها را مالک قرار دادیم و همه ادارات آموزش و پرورش باید حداکثر ظرفیت را برای پذیرش دانش‌آموزان در رشته‌های مختلف در نظر بگیرند. شکوهی ادامه داد: توزیع متوازن که سال گذشته مورد تأکید آیین‌نامه بود، نیاز به بسترسازی بیشتری دارد که آفق بلندمدتی را بسازی آن طراحی کردیم که باید اجرا شود، اما در حال حاضر، بنا بر حداکثر آمادگی‌هایی که لازم است صورت گیرد، بنا بر حداکثر ظرفیت و براساس علاقه‌مندی دانش‌آموزان، این موضوع را مالک قرار دادیم.

وی افزود: براساس آسپیدشناسی سال گذشته، موارد در جامندی کرده‌ایم و در قالب یک شیوه‌نامه جدید به ادارات آموزش و پرورش ارسال شده است؛ ضمن اینکه امسال دو نمونه برگه را به دانش‌آموزان

یک کارشناس دارویی با هشدار نسبت به تبلیغات دروغین برخی از داروها در ماهواره و فضای مجازی گفت: ۹۵ درصد داروهای که تبلیغ می‌شوند، تقلبی است و می‌تواند خطرناک باشد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمد بقایی در تعریف داروهای تقلبی گفت: داروهای تقلبی یا مواد موثره را به میزان کافی ندارند یا اصلا مواد موثره ندارند و یا اساسا موادی را دارند که برای بیمار کاملا مضر است. البته یک احتمال دیگر نیز وجود دارد و آن هم اینکه ممکن است مواد موثره نیز داشته باشند اما این مواد موثر از مراکز معتبر و قابل تأیید تهیه نشده باشد.

بقایی با طرح این پرسش که چرا داروهای تقلبی تولید می‌شوند، اظهار داشت: این تاروهای به دلیل سودآوری بالا به قیمت بسیار ارزان‌تری ایجاد می‌شوند و تولیدکنندگان آن اصلا کاری به سلامت افراد ندارند.

وی ادامه داد: سازمان جهانی بهداشت هشدار داده است تولیدکنندگان میواد مخدر امروز به تولید داروهای تقلبی روی آورده اند، زیرا داروهای تقلبی حساسیت ها و مشکلات سیاسی اجتماعی کمتری نسبت به مواد مخدر دارند و به راحتی نیز قابل توزیع هستند.

این کارشناس دارویی با ابراز تأسف از تبلیغات دروغین برخی از داروها در ماهواره و فضای

استقرار هیئت سازمان بازرسی در وزارت علوم

با هدف بررسی عملکرد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، هیئت بازرسی در این وزارتخانه مستقر شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، هیئت بازرسی امور آموزشی و پژوهشی تا ۲۷ اردیبهشت ماه در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مستقر شده است.

چنانچه کارکنان و شهروندان در خصوص عملکرد و اقدامات این دستسگت اجرایی شکایت یا اعلاماتی دارند می‌توانند به هیئت بازرسی مستقر مراجعه یا با شماره تلفن گویای ۱۳۶ یا شماره تلفن ۸۷۷۵۱۷۶۴ تماس بگیرند.

همچنین سامانه رسیدگی به شکایات سازمان بازرسی کل کشور به نشانی اینترنتی http://shakayat.bazresir.ir آموده دریافت شکایات و اعلامات شهروندان در این زمینه است.

حوادث – اخبار کشور

جانشین فرمانده ناجا هشدار داد

دندان تیز دشمنان نظام برای ایجاد فتنه

و اجرای دقیق برنامه‌ها، از عهده آنجم آن برآییم و به نحو مطلوب آن را در جامعه نهادینه کنیم. سردار مؤمنی گفت: هرچایی که دچار غفلت و عدم آگاهی شدیم، ضربه خوردیم؛ باید به گونه‌ای عمل کنیم که انتخابات آتی کشور در امنیت و سلامت کامل برگزار شود تا هیچ بهانه‌ای در اختیار دشمنان و معاندان قرار نگیردوی با اشاره به ویژگی‌های یگان ویژه، گفت:حرفه ای ترین، سریع ترین و کارآمدترین واحد در سطح نیروی انتظامی. یگان ویژه است که این سه شاخصه از ویژگی های مؤثر این یگان در مقابله با محلان نظم و امنیت است. مومنی خاطرنشان کرد: یگان ویژه از زمانی که با این سازمان وارد عمل شد و در مأموریت‌ها حضور یافت، عملیاتی صد درصد موفق داشت ضمن اینکه اجرای این سه عنصر درحقیقت موجب بازرانندگی بوده و دشمن وقتی آنها را احساس می‌کند، به خودی خود عقب‌نشینی

می‌کند.جانشین فرمانده ناجا ادامه داد: تمام مأموریت‌های ناجا و برخورد‌های اجتماعی در سه سطح اجرا می‌شود که کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها در مرحله اول، یگان امداد در سطح دوم و در نهایت یگان ویژه وارد عمل می‌شود و به مأموریت خاتمه می‌دهد.سعی ما بر این است که در سطح ناجا، در فرصت اول از واحدهای کارآمد استفاده نکنیم بلکه زمانی که تهدیدات شدت گرفت، آنگاه بهره‌گیری از یگان ویژه در دستور کار قرار می‌گیرد که در واقع مشت آخر ناجا و مهمترین استراتژی و راهبرد در انجام مأموریت‌های محوله است.

شناسایی پیکر ۴۲ جان باخته حادثه معدن زغال سنگ آزاد شهر

مدیر کل پزشکی قانونی گلستان گفت: با شناسایی و تعیین هویت آخرین جسد خارج شده از معدن زغال سنگ زمستان یورت آزادشهر از طریق آزمایش «دی‌ان‌ای» تعداد پیکرهای شناسایی شده به ۴۲ تن رسید.

به گزارش ایرنا از گرگان، دکتر «حسین زارعی» دیروز هویت آخرین جسد شناسایی شده را «علی اصغر محمودی» اعلام کرد و افزود: به این ترتیب تمامی اجساد جان باختگان معدن آزادشهر تحویلی به پزشکی قانونی استان گلستان شناسایی و تعیین هویت شد.

وی در خصوص نحوه شناسایی جسد باقیمانده زیر آوار معدن، گفت: هر زمان جسدی تحویل پزشکی قانونی شود در مرحله اول شناسایی از سوی خانواده انجام خواهد شد و با فرض شناسایی نشدن پس از آن آزمایش‌های تخصصی برای احراز هویت انجام می‌شود. در حادثه انفجار معدن زغال سنگ زمستان یورت آزادشهر تاکنون ۴۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند که پیکر ۴۲ نفر از زیر آوار خارج شده است.

پیکر چهل و سومین جان باخته نیز پیدا شده ولی تا لحظه تنظیم این خبر هویت وی اعلام نشده است.

درخواست سازمان خدمات اجتماعی شهرداری از مردم کمک تکنید
مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: کودکان متکدی زیر ۱۵ سال از سوی فرمانداری تهران ساماندهی می‌شوند.

رضا قدیمی مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان افزود: پس از جمع‌آوری متکدیان بزرگسال از سطح پایتخت،حضور متکدیان و شبه متکدیان زیر ۱۵ سال بیشتر مشهود شده است.

وی افزود: ساماندهی این افراد آسپیدیده بر عهده سازمان بهزیستی است، اما به علت محدودیت‌های این سازمان، همکاری خود را با فرمانداری تهران بیشتر کردیم تا خودروهای گشت در منطقه، دانش‌آموزان رتبه‌بندی و سازمان قرار بگیرد.

مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در ادامه تصریح کرد: مددکاران بهزیستی در کنار نیروهای یگان حفاظت شهرداری در خودروهای گشت مستقرند و با خانواده‌های این کودکان گفت‌وگو می‌شود، اما در صورتی که کودک یا خانواده او اصرار به مرکز باسر مستقر خواهند شد.

مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به اینکه کودکان متکدی تحت استعمار قرار گرفته و نیاز به حمایت دارند، افزود: از این جهت سعی می‌شود تا به گونه‌ای با کودکان برخورد شود که به هیچ عنوان وضعیت آنها هر سرکوب نشود و اگر کودکی از سوسی افرادی مورد سوءاستفاده قرار گرفته باشد، در مرکز یاسر خدمات مشاوره به کودک ارائه می‌شود.

قدیمی با بیان این که زمان‌بندی برای اجرای طرح ساماندهی کودکان متکدی زیر ۱۵ سال از سوی فرمانداری تهران انجام شده است، اضافه کرد: با توجه به این که سرکرده‌های باندهای تکدی‌گری با استعمار کودکان و سوءاستفاده از احساسات مردم ماهانه رقمی بین ۴۰۰ هزار تا ۳ میلیون تومان درآمد دارند، از این رو از مردم در خواست می‌کنیم از پرداخت وجه نقد و کمک به این افراد پرهیز کنند تا اجازه سوءاستفاده از کودکان را به باندهای تکدی‌گری در شهر ندهند.

استفاده بیش از حد «هدفون» موجب پیرگوشی می‌شود

دبیر علمی انجمن شنوایی‌شناسی ایران، گفت: استفاده بیش از حد از انواع رسانه‌های صوتی و تصویری موجب کاهش سن پیر گوشی

به زیر ۴۰ سال شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمید جلیلودن در حاشیه برگزاری شانزدهمین همایش شنوایی‌شناسی ایران اظهار داشت: شیوع اختلال کم‌شنوایی در ایران تا حدی بیش از سایر کشورهای جهان است، زیرا بر اساس آمار جهانی شیوع این اختلال یک تا دو نفر در هر هزار نفر است در حالی که این آمار در ایران به چهار تا پنج نفر در هر هزار نفر می‌رسد.

جلیلودن ادامه داد: یکی از علت‌های شیوع این بیماری ازدواج‌های فاسیلی و سطح بهداشت و آگاهی بوده است.وی افزود: رفتارهایی که در سال‌های اخیر در جامعه رایج شده مثل استفاده بیش از حد از هدفون نیز موجب پایین آمدن سن پیرگوشی به زیر ۴۰ سال شده است، البته این عارضه به علت استفاده بیش از حد از رسانه‌ها در تمام جهان وجود دارد که در نتیجه آن آسیب به گوش بیشتر شده است.

۱۱ صنفان در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۶
شنبه ۱۶ شعبان ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۶۲۱۰



حوادث کوتاه از کشور

کشف ۵۰ کیلو شیشه و هروئین
تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده هنگ مرزی و مرزبانی درجه یک تایباد در استان خراسان رضوی گفت: ۵۰ کیلو گرم شیشه و هروئین توسط نیروهای پاسگاه ۱۷شهرپور این شهرستان در مرز دولاب کشف شد. سرهنگ مجید پویان افزود: این مواد که در یک دستگاه کامیون ترازیت جاسازی شده بود پس از ورود به خاک جمهوری اسلامی ایران توسط نیروهای مرزبانی کشف شد.

وی اظهار کرد: در این ارتباط یک تبعه کشور افغانستان دستگیر و برای انجام تحقیقات بیشتر راهی مراجع قضایی شد.

سرهنگ پویان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۶۲۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر در حوزه استحضاتی این شهرستان کشف و ضبط شده که بیش از ۹۰ درصد آن هروئین و شیشه می‌باشد.

انحراف خوئین
گنبدکاووس - ایرنا: وقوع دو تصادف در جاده مرزی گنبد به بخش داشلی برون که هنگام غروب پنجشنبه شب رخ داد پنج کشته و ۱۰ مجروح بر جای گذاشت.

فرمانده پلیس راه گنبدکاووس در خصوص تصادف اول گفت: این تصادف بین دو خود رو برپاید رخ داد که در این حادثه ۲ نفر کشته و ۴ نفر مصدوم شدند.

سرگرد علی اصغر آشور فارسیانی اظهار داشت: این حادثه بر اثر انحراف به چپ یکی از خودروها رخ داد.

وی افزود: فوت شکان و مصدومان این حادثه توسط مرکز فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهید مطهری منتقل شدند.

تصادف دیگر بین یک دستگاه خودروی پراید با یکدستگاه خودروی «ام وی ام» رخ داد که در اثر آن ۳ نفر کشته و ۶ نفر دیگر نیز مجروح شدند.

رئیس‌اداره اجتماعی و فرهنگ مرزی اترک گفت: کارشناس پلیس راه علت این سانحه رانندگی را انحراف به چپ خودروی ام‌وی‌ام اعلام کرده است.

بازداشت هنگام ارتکاب جرم
ایلام - خبرگزاری فارس: جانشین انتظامی استان ایلام گفت: فردی که در حال توزیع بسته‌های ماده مخدر شیشه در سطح شهر ایلام بود دستگیر شد. سرهنگ کتلمی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ایلام از این فرد بیش از ۴۰ بسته شیشه آماده توزیع کشف کردند. جانشین انتظامی استان ایلام تصریح کرد: متهم ابتدا اقدام به بلعیدن تعدادی از بسته‌های شیشه کرد و سپس با مأموران درگیر شد ولی در نهایت دستگیر شد.

وی ادامه داد: با تشکیل پرونده فرد قاچاقچی به دستگاه قضایی معرفی و تحویل شد.

مصدومیت ۸ تن از آتش‌نشانان
اهواز - ایرنا: پاساز دو طبقه رضوان که یکی از بزرگترین مراکز فروش چسب، لوازم کلمزای و خیاطی و خزازی در اهواز است پنجشنبه دچار آتش سوزی شد و دود غلیظی آسمان مرکزی شهر را فراگرفت. مسعود حق شناس مسئول روابط عمومی و آتش‌نشانی خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: این پاساژ مملو از مواد اشتعال زا مانند ادکلن، بنبه و استون بود و این امر انجام عملیات را برای آتش نشانان سخت کرد. با وجود این، آتش سوزی مهار شد.

رئیس‌روابط عمومی مرکز فوریت‌های پزشکی استان خوزستان نیز گفت: در حادثه آتش سوزی پاساژ رضوان ۸ آتش‌نشان مصدوم شدند. رضایعی افزود: این آتش‌نشانان دچار خفگی، مصدومیت و گازگرفتگی شدند که برای کمک مأموران اورژانس در محل درمان شدند. کارشناسان علت یابی این حریق را به عهده گرفته‌اند.

کلاهبرداری تحت پوشش خیریه
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی فرین اظهار داشت: در پی وصول شکایات‌هایی مبنی بر اینکه فردی تحت پوشش مؤسسات خیریه و کمک به افراد بی‌بضاعت و با اعلام شماره حساب‌های در فضای مجازی مبالغی را از آنان کلاهبرداری کرده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ رضا محمدی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان موفق شدند فرد کلاهبردار را شناسایی و پس از هماهنگی بامقام قضائی دستگیر کنند. این فرد در بازجویی‌های عمل آمده به ۲۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرده است.

وی با اشاره به اینکه این فرد از ۱۲ نفر کلاهبردار کرده بوده، ادامه داد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم جهت مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

نفت کوره بی‌مجاز
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی گنگاور گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر جالبیای سوخت قاچاق توسط یک دستگاهتانکر نفت کش از محور یکی از شهرستان‌های مرزی استان کرمانشاه به سمت استان های مرکزی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسین برای ادامه داد: مأموران ایست و بازرسی شهید «تنگنه» به یک دستگاه ترپلر نفتکش مشکوک شدند و آن را متوقف و در بازرسی از آن ۳۰ هزار لیتر نفت کوره فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف کردند. وی با اشاره به توقیف ترپلر خاطرنشان کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

لوله‌های فاضلاب طعمه آتش شدند
ایذه- خبرگزاری فارس: فرمانده آتش‌نشانی و خدمات ایمنی ایذه گفت: محوطه امور مشترکین آب و فاضلاب ایذه که انبار نگهداری لوله‌های فاضلاب نیمه‌کاره شهر است مورد آتش سوزی گسترده قرار گرفت. قدرت‌الله سلطانی افزود: در این آتش‌سوزی که به‌علت سوختن حجم انبوه عولفه فاضلی خشک شده موجود در محل رخ داد، تمامی وسایل و لوله‌های پلاستیکی بزرگ فاضلاب شهری را در بر گرفت.

وی گفت: گسترده‌گی حریق عملیات مهار آن را دشوار ساخته بود اما با تلاش آتش نشانان این کار با موفقیت پایان پذیرفت.

ترپلر بیخچالدار بدون مدارک گمرکی
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی مرند اظهار داشت: در پی گزارشی مبنی بر ورود یک دستگاه ترپلر کشفشده اسکانیا با کانتینر بیخچال در محور «مرند - خوی» بصورت قاچاق، بلافاصله مأموران پلیس به محل مورد نظر مراجعه و ترپلر مذکور را توقیف کردند.

سرهنگ کاظم دهقانی افزود: راننده اظهار داشت خودروی ترپلر کشفشده اسکانیا با کانتینر بیخچال را بصورت مزایده‌ای از کشور عراق خریداری و وارد کشور کرده است.

وی تصریح کرد: در بررسی‌ها مشخص شد که خودرو فاقد مشخصات انتظامی و اسناد گمرکی است لذا ترپلر به پای‌کانتینر انتقال یافت و راننده آن دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

جاسازی تریاک در کوله
اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از دستگیری چهار سوداگر و کشف ۵۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک خبر داد. سرهنگ سید تقی حسینی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد افیونی قصد دارد یک محموله مواد مخدر را وارد استان اصفهان کند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: یک اکیب مجرب از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان و پلیس شهرستان اربستان به یک از ورودی‌های استان اصفهان اعزام شدند. این مسئول انتظامی یکی از خودروی پژوی فرد قاچاقچی شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه متوقف شد.

سرهنگ حسینی اظهار داشت: در بازرسی از خودرو مقدار ۵۹ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر که در چهار کوله بزرگ جاساز شده بود کشف شد.

رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان تصریح کرد: در این خصوص چهار سوداگر مرگ دستگیر و جهت مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.